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T 彼PLANET FT-1205Aは、10 / 100BASE-TXと100BASE-FXネットワークの間の変換をサポートT 彼PLANET FT-1205Aは、10 / 100BASE-TXと100BASE-FXネットワークの間の変換をサポート

し、3ポート冗長メディアコンバータです。他の1ポートチャネルのメディアコンバータとの違いは

、冗長メディアコンバータは、このようなISPは、電気通信、病院、銀行や企業などに自動的に10

ms未満を回復するために、繊維や銅のリンクを必要とする重要なネットワークのために設計され

ています。

ビルドにおけるDIP-スイッチを介して、変換器は、3-ポート・イーサネット・スイッチまたは2ポート冗長メ

ディアコンバータとして構成することができます。3ポートスイッチモードでは、それは高い性能を持つスト

アアンドフォワード機構を作動することができ、それはまた、IEEE 802.3xのフロー制御（全二重）とバック

プレッシャー（半二重）を介してパケットの損失を防ぐことができます。

2ポート冗長モードでは、それは非常に重要なイーサネットアプリケーションのためのリンクの10

ms未満の冗長性を提供します。冗長モードでは、自動回復機能をサポートしています。パケット

の宛先ポートがリンクダウンである場合には、バックアップペアの他のポートにパケットを転送し

ます。SFPスロットは、様々な用途のために、シングルモード、マルチモード、WDMスモールフ

ォーム工場型トランシーバモジュールをサポートします。FT-1205Aは2キロ、20キロ以上までの距

離を伸ばすために、高い信頼性と柔軟性です。これは、効率的かつ安価に、2種類のセグメントが

容易に接続可能100BASE-FX SFPトランシーバモジュール、イーサネット信号に依存します。

コンバータは、スタンドアロンユニットとしてまたはプラネットメディアコンバータシャーシ、MC-700、MC-1000Rおよ

びMC-1500のスライドインモジュールとして使用することができます。他のPLAENT FT-シリーズのメディアコンバータと

して、彼らはMC-シャーシで、ホットスワップ可能です。

FT-1205A

標準

• IEEE 802.3、IEEE 802.3uの10 / 100BASE-TXと100BASE-FXに準拠

• IEEE 802.3xの全二重フロー制御は、背圧を半二重にパケットロスをなくします

インタフェース

• デュアル100BASE-FX SFP光ファイバ

• 一つの10 / 100BASE-TX銅

• 100BASE-TX半二重または100BASE-TX全二重のオートネゴシエーション

• オートMDI / MDI-X機能をサポート

• 2046バイトの最大フレームサイズアップをサポート

冗長性

• 同じコネクタタイプデュアルポート上のリンクステータス自動検出および冗長

• プライマリのみポートが一度にアクティブで、バックアップポートがブロックされています

• プライマリポートのリンクが自動的にバックアップポートに出現、トラフィックスワップを失敗

しながら、

• プライマリポートのステータスは、プライマリポートに、バックアップポートからのトラフィックスワップを

アップリンクするバックアップたら

• ハードウェア冗長スワップ10ms未満

メカニカル

• 外部5V / 2A DC電源

• 簡単なネットワーク診断のためのLEDインジケータ

• ファーストイーサネット・スイッチ・モードまたは冗長モードと3ポートの動作のためのDIPスイッチ

• /オフ選択にLBRのためのDIPスイッチ（ループバック返信）

• PLANET MCファミリメディアシャーシ、MC700 / 1000R / 1500とコンパクトサイズの作

品



冗長ファストイーサネットメディアコンバータ製品

仕様

モデルポート

銅繊維

光学インターフェイスの光波長を起動パ

ワー（dBm単位）マックス。

ミン。

感度最大入力電源冗長リンクを

受け取ります

ケーブル ツイストペア

光ファイバケーブル

速度 ツイストペア

光ファイバー

LEDインジケータ

DIPスイッチ

規格

消費電力電源入力寸法

オペレータ環境保管環境

FT-1205A

非常にSFPモジュール非常にSFPモジュ

ール非常にSFPモジュール非常に非常に

SFPモジュールのSFPモジュールの上の

上に1×10 / 100BASE-TXポート×2 100

BASE-FXポートSFPポート1（プライマリ）ポート2（バックアップ）

10BASE-T：2ペアUTP猫。3,4,5、最大100メートルの100Base-TX：2ペアUTP猫。5、100メートル50/125まで

5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス5E μ Mまたは62.5 / 125 μ 2キロまでのMマルチモードファイバーケーブル、。9/125 μ 一つの電源LED：全二重シス

テムにおける半二重/全二重200Mbpsのハーフ/全二重100 / 200Mbpsのための10 / 20Mbpsの（非常にSFPモジュ

ール上）40分の20/60キロ以上に長い距離を提供し、シングルモードケーブルをm個TPポート：1つの速度 

一つのLNK / ACTファイバーポート

：つのリンク/アクトDIP 

1：3ポートスイッチモードオン

2ポート冗長のDIP 2オフ：ループ

バック返信で有効

ループバックオフ無効IEEE 802.3、10BASE-

T IEEE 802.3uでは、100BASE-TX、100BASE-FX IEE

E 802.3xのフロー制御返信

6.7ワット（最大）5V / 2A 93 X

 69 X 25ミリメートル 

動作温度：0〜50度C。湿度：10〜90％の非凝縮保管温度：-25℃程度〜70; 湿度：10〜90％結露

しないこと
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100BASE-FX冗長メディアコンバータ（1つのTP、2 SFP）の10 / 100BASE-TXFT-1205A

アプリケーション

オーダー情報
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SFPポートの100Base-FXトランシーバ（1310nmの） -  2キロSFPポートの100Base-FXトランシーバ（1310nmの

） -  20キロSFPポート100BASE-BXトランシーバ（WDM、TX：1310nmの、RX：1550） -  20キロSFPポート100

BASE-BXトランシーバ（WDM、TX：1550; TX：1310nmの） -  20キロ

MFB-FX 

MFB-F20のMFB-FA20 

MFB-FB20

関連SFPモジュール  

クリティカルなネットワークアプリケーションのためのトレラント冗長リンクフォールト 

FT-1205Aは、迅速なリンクの冗長性を必要とする光ファイバ網のために設計されています。10msの後、自動復旧以下では、冗長メディアコンバータは、

重要なアプリケーションのために必要な迅速な応答時間を提供します。

データシート

FT-1205A

ISP、銀行と企業 - サイトファイバリンクの冗長性のサイト 

重要なネットワークサービスへの冗長リンクパス 

イーサネットスイッチイーサネットスイッチ

20キロ

FT-1205A

冗長メディア

コンバータ

FT-1205A

冗長メディア

コンバータ

プライマリリンク

100BASE-FXの光ファイバ

（フォワーディング）

冗長リンク

100BASE-FXの光ファイバ

（無効）

10 / 100BASE-

TXのUTP

10 / 100BASE-

TXのUTP

場所A 場所B

サーバのATM IPカ

メラセキュリティ機

イーサネットスイッチイーサネットスイッチ

FT-1205A

冗長メディア

コンバータ

プライマリリンク

100BASE-FXの光ファイバ

（フォワーディング）

冗長リンク

100BASE-FXの光ファイバ

（無効）

10 / 100BASE-

TXのUTP

イーサネットスイッチ イーサネットスイッチ

FT-1205A

スイッチモード

100BASE-FXの光ファイバ 100BASE-FXの光ファイバ

MFB-F20 

MFB-F20

40キロ20キロ 

20キロ

ファイバスイッチモード - 距離延長


